2019年６月 19日

各 位

会 社 名  株式会社トリプルワン

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役 塩田 秀明

問合せ先 業務管理部長 大屋 貴雄

T  E  L  03-5614-8181

U  R  L  http://www.tripleone.net/

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2018年 12月 14日に公表いたしました、2019年 10月期通期業績予想を、最近の業績動

向を踏まえ下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2019年 10月期 業績予想の修正（2018年 11月 1 日～2019年 10月 31日）

（単位：百万円未満切捨て）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 1,552 9 12 8 48.91円

今回修正予想（B） 1,713 39 45 31 179.16円

増減額（B-A） 161 30 33 23

増減率(%) 10.3 333.3 275.0 287.5

2018年 10月期

（実績）
1,275 49 58 38 219.20円

修正の理由

プロダクツ事業において、大型装置の受注が計画を上回ったこと、システム事業において、事

業所移転により生産能力が向上したため、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益について

それぞれ前回予想を上方に修正しております。

以上